
Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Salz :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

FOODSERVICEFINGERFOOD - SÜSSES

Chefköche zu Ihren Diensten.

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung (100x120)**

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (            Palletisierung
pro            Verkaufseinheit)

Palletisierung (80x120)**

TURNAROUND

Siehe die Liste der Zutaten auf der Rückseite.

*Abmessungen - **Ohne Palette (+0,15 m  +30kg)

Verkaufseinheit (            Palletisierung
pro            Verkaufseinheit)

Natrium :

Traiteur de Paris
276 rue de Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – FRANCE

PETITS FOURS MONTMARTRE

Vor dem Auftauen Plastikfolie entfernen. Bei +4°C 2 Stunden auftauen.

004185 (0170601) • Platte mit 48 Stück (0,540 kg)

Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden müssen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben.
Kann Spuren von Fisch, Senf, Weichtiere, Krebstieren, Sulfite, Sesam, Sellerie, Lupine, Erdnuss und anderen
Schalenfrüchten enthalten.

03700478517068 -

547 180

349 kcal
1456 kJ

1,9 g 0,21 g

7,0 g 21,4 g
9,9 g

31,2 g
23,1 g

390 x 296 x 50

0,810 kg

0,540 kg

Petits Fours Montmartre - Tiefgefroren

35350

Nein Nein Nein Nein

Servierfertig, kalt genießen - gemischtes Sortiment

Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden bei 0 bis 4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder 
einfrieren.

226,8 kg

1,75 m

283,5 kg

1,75 m

8

35280

8

Version n°2 - Erstellt am 29/07/2019 - Veröffentlicht am 22/10/2020

85 mg

Serviervorschlag

6 Crumble, Zitronencrème, Zitronenschale und Orangeschale
6 Biskuit mit Haselnüsse, Pralinencreme, Mandeln
6 Biskuitküchlein mit Limette, Kokosnuss-Pannacotta, Himbeergelee
6 Karamellbiskuit, Milchschokolade und Karamellcrème, karamellisierte Pekannuss
6 Mini-Windbeutel, Vanillecrème, Puderzucker
6 Mandelcreme, Birne, Mandeln
6 Kakaobiskuits, Schokoladenmousse, Kakaocrumble
6 Biskuitküchlein, Vanillemousse, Mangogelee



ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

FOODSERVICEFINGERFOOD - SÜSSES

Chefköche zu Ihren Diensten.

Traiteur de Paris
276 rue de Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – FRANCE

Servierfertig, kalt genießen - gemischtes Sortiment

Gesamtzutaten :

Vollei, Sähne 9.2% (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Zucker, Butter (Milch), teilentrahmte Milch, gemahlene Mandeln 6.4%, Eiweiß, Weizenmehl (Gluten), Birne 2.9% (Birne, Säureregulator: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Wasser,
Himbeerpüree 2.8% (Himbeere, Zucker), Kuvertüre aus Milchschokolade 2.6% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalezithin, natürliches Vanillearoma), Glasur (Wasser, Glucosesirup, Zucker, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel:
Zitronensäure), Mangopüree 2.3% (Mango, Zucker), Zitronensaft 2.1% (Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Biskuit 1.9% (Vollei, Zucker, Weizenmehl (Gluten), Wasser, gemahlene Mandeln, Erbsenmehl, Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat (enthält
Weizenstärke (Gluten)), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Kartoffelstärke, Milchproteine), brauner Zucker, Puderzucker 1.7%, Kokosnusspüree 1.6% (Wasser, Kokosnussmilchpulver (enthält Milcheiweiß), Kokosnussmilch, Zuckersirup
(Zucker, Wasser)), Sonnenblumenöl, weiße Schokolade 1.2% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalezithin, natürliches Vanillearoma), Eigelb, dunkle Kuvertüreschokolade [58% Kakao] 0.9% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
Sojalezithin), Mandel 0.8%, Mascarpone (Milchrahm, Säurerungsmittel: Zitronensäure), Karamell 0.7% (Zucker, Wasser, Weizenglucose), karamellisierte Pekannuss 0.5% (Pekannuss, Zucker, Karamel (Zucker, Wasser)), Pralinen 0.5% (Nüsse (Mandeln,
Haselnüsse), Zucker), Kakaopulver 0.4%, Rindergelatine, Kartoffelstärke, Maisstärke, Haselnüssepulver 0.2%, Limettensaft 0.2%, halb kandierte Zitronenschale 0.2% (Zucker, Zitronenschale, Zitronen-Zellstoff, Zitronensaft, Säureregulator: Zitronensäure,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Invertzucker, Orangeschale 0.1%, Zitronenschale 0.1%, modifizierte Maisstärke, Geliermittel: Pektine (Stabilisator: Diphosphate, Kalziumphosphate), überzogener Puderzucker 0.09% (Zucker, Stärke, Shea-Fett, Glucosesirup),
natürliches Vanillearoma und andere natürliche Aromen 0.09%, Kakaobutter, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat, Weizenstärke (Gluten)), natürliches Karamellaroma 0.06% (enthält Farbstoffe: E150a), Salz, Geliermittel: Agar,
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Vanille-Nebenprodukt.

Einzelauflistung der Zutaten :

Crumble, Zitronencrème, Zitronenschale und Orangeschale: Vollei, Zucker, Butter (Milch), Weizenmehl (Gluten), Zitronensaft 12,7% (Wasser, Zitronensaftkonzentrat), gemahlene Mandeln, Glasur (Wasser, Glucosesirup, Zucker, Geliermittel: Pektin,
Säuerungsmittel: Zitronensäure), Wasser, brauner Zucker, halb kandierte Zitronenschale 3,8% (Zucker, Zitronenschale, Zitronen-Zellstoff, Zitronensaft, Säureregulator: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Orangeschale 0,8%, Zitronenschale 0,8%,
Rindergelatine, Kartoffelstärke.

Biskuit mit Haselnüsse, Pralinencreme, Mandeln: Zucker, Vollei, gemahlene Mandeln, Eiweiß, Sonnenblumenöl, teilentrahmte Milch, Mascarpone (Milchrahm, Säurerungsmittel: Zitronensäure), Butter (Milch), Weizenmehl (Gluten), Pralinen 04,3% (Nüsse
(Mandeln, Haselnüsse), Zucker), Mandel 3,7%, Haselnüssepulver 2,1%, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat, Weizenstärke (Gluten)), Geliermittel: Agar, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl.

Biskuitküchlein mit Limette, Kokosnuss-Pannacotta, Himbeergelee: Sähne 22,3% (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Himbeerpüree 17,3% (Himbeere, Zucker), Kokosnusspüree 9,9% (Wasser, Kokosnussmilchpulver (enthält Milcheiweiß), Kokosnussmilch,
Zuckersirup (Zucker, Wasser)), Zucker, teilentrahmte Milch, gemahlene Mandeln, Butter (Milch), Vollei, Glucosesirup, Wasser, Kartoffelstärke, Limettensaft 1,5%, modifizierte Maisstärke, Rindergelatine, Weizenmehl (Gluten), Geliermittel: Pektine
(Stabilisator: Diphosphate, Kalziumphosphate), natürliches Vanillearoma und andere natürliche Aromen, Vanille-Nebenprodukt.

Karamellbiskuit, Milchschokolade und Karamellcrème, karamellisierte Pekannuss: Kuvertüre aus Milchschokolade 19,1% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalezithin, natürliches Vanillearoma), Eiweiß, Butter (Milch), brauner
Zucker, Sähne (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), gemahlene Mandeln, Weizenmehl (Gluten), teilentrahmte Milch, Karamell 5,1% (Zucker, Wasser, Weizenglucose), karamellisierte Pekannuss 4,1% (Pekannuss, Zucker, Karamel (Zucker, Wasser)), Eigelb,
Wasser, Invertzucker, natürliches Karamellaroma 0,4% (enthält Farbstoffe: E150a), Rindergelatine, Salz, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat, Weizenstärke (Gluten)).

Mini-Windbeutel, Vanillecrème, Puderzucker: Teilentrahmte Milch, Vollei, Wasser, Zucker, Sähne 7,2% (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Butter (Milch), Weizenmehl (Gluten), weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator:
Sojalezithin, natürliches Vanillearoma), Maisstärke, überzogener Puderzucker 0,8% (Zucker, Stärke, Shea-Fett, Glucosesirup), Rindergelatine, Salz, natürliches Vanillearoma und andere natürliche Aromen 0,1%, Vanille-Nebenprodukt.

Mandelcreme, Birne, Mandeln: Birne 30,6% (Birne, Säureregulator: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Zucker, Vollei, Butter (Milch), gemahlene Mandeln 8,1%, Weizenmehl (Gluten), Sähne 4% (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Mandel
3,6%, Glasur (Wasser, Glucosesirup, Zucker, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Zitronensäure).

Kakaobiskuits, Schokoladenmousse, Kakaocrumble: Eiweiß, Sähne (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Puderzucker, Weizenmehl (Gluten), dunkle Kuvertüreschokolade [58% Kakao] 8,1% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalezithin), Butter
(Milch), gemahlene Mandeln, Sonnenblumenöl, Kakaopulver 4,1%, Eigelb, teilentrahmte Milch, Wasser, Invertzucker, Zucker, brauner Zucker, Rindergelatine, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat, Weizenstärke (Gluten)).

Biskuitküchlein, Vanillemousse, Mangogelee: Mangopüree 24,7% (Mango, Zucker), Biskuit 20,4% (Vollei, Zucker, Weizenmehl (Gluten), Wasser, gemahlene Mandeln, Erbsenmehl, Backtriebmittel: Diphosphat – Natriumcarbonat (enthält Weizenstärke
(Gluten)), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Kartoffelstärke, Milchproteine), Sähne (Milchrahm, Stabilisator: Karrageen), Glasur (Wasser, Glucosesirup, Zucker, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Zitronensäure), teilentrahmte Milch,
weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalezithin, natürliches Vanillearoma), Zucker, Wasser, Zitronensaft (Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Kakaobutter, Rindergelatine, Geliermittel: Pektine (Stabilisator: Diphosphate,
Kalziumphosphate), Kartoffelstärke, natürliches Vanillearoma und andere natürliche Aromen 0,1%, Geliermittel: Agar.


